



29

Uutiskatsaus

- 7

13.3.1943 klo 6.

VALKIN JA LJUVOTIN KAUPUNGIT Harkovin rintamalla ovat joutuneet takaisin saksalaisille, jotka etenevät 20 - 25 km. vuorokaudessa. Ras- kas tykistö tulitti Leningradia.

JAPANILAISET HYÖKKÄVÄT VOI- MAKKAASTI Lounais-Kiinassa, myöntää Tshungkingin sotatiedonanto.

TÄMÄN PALSTAN VASEMMASSA YLÄ- NURKASSA näkyvistä numeroista ylempi ilmaisee lämpötilan tänä aamuna klo 6 ja alempi eilisaamusta klo 6 tähän aamuun klo 6 mennessä Ohdan lohkolle tulleitten kranaattien lukumäärän.

JYMY-YLLÄTYS. Yhtynyt jv hak- kasi eilen tykistön maottelujääpal- loilijat 1 - 0. Meiltä olivat mukana korsun turviin jättäen even jäljes- Teijonmaa ja Uusikylä, jotka tekivät voittomaalin, ja Jylli ja Tenhovuori. K o r p i k • d i n r y ö s t ö .

Sunnuntai-iltana tapahtui Korpikodissa rikos, joka on ja toivotta- vasti pysyykin Ohdan lohkon ennätyk- senä alallaan.

Klo 17.30 läksivät sot-kot-sis- kot Termolaan, ja Korpikoti jäi yk- siksensä. Klo 23.30 emännät palasi- vat ja havaitsivat, että heidän hu- neensa ikkuna oli rikottu, arkku au- kaistu, pieni kassalipas lattialla, pikkurahaa hujan hajan, ja pääkassan sisältänyt pakvilaukko poissa. N. 10200:- oli varas vienyt tati Kupi- aiselta. Karkosapäättäen hän oli vanha tuttu talossa. Vartiomies oli kuullut klo 23:n aikaan oudon heläh- dyksen kodilta päin mutta ei ollut kiinnittänyt asiaan suurempaa huomi- ota.

Sotapoliiseilla kuuluu olevan parikin "johtolankaa", joita kerien ehkä päästään reiston jäljille. Ke- hoitamme kuitenkin kaikkia Korpik- din ystäviä ja reistomaisuuden vihe- miehiä toimimaan oma-aloitteisesti salapoliiseina ja mikäli havaitsevat hiukankin epäilyttävää, ottamaan ar- motta asiasta täyden selen. Rahat olivat jotenkin kaikki satasia tai pienempiä. Yhteinen kunnia-asenne on, että ylös pääseenhirtteenjosta- si kupaingn-... ..

KERS... TRIKSI ovat kiinnneet

Retken loppu.

Eilisessä lehdessämme kerroim- me, miten luutn. Iivanaisen kasapa- nos teki selvän Kuvajän metsän kär- jessä eli "Saapaslehdessä", kuten ryssät tukikohtaansa nimittävät, si- jaitsevasta kk-bunkkerista. Isku- ryhmän urakka oli siten oikeastaan suoritettu. Oikealla näkyi kuiten- kin ryssien asuntokorsu, joka oli Ahosen kovaomaiselta iskuryhmältä jäänyt kesytettäväksi. Peijat havait- sivat, miten ryssät pyrkivät korsu- ta kohti lähellä olevaa koppia, mis- sä kaiketi oli heidän asevarastonsa. Tarkat kp-sarjat katkaisivat yrittä- jiltä tien. Mäkipään, Mutrun ja pe- rin muun peijan painuessa hautaan pit- rin muun peijan kersua kohti ryssiltä meni sisu- kaulaan, ja 18 - 20 iivanan pakeni sään auki. Alik. Mäkipää heitti si- sälle kasapanoksen ja korpr. Mutru toisen. Enempää ei tarvittu. Neljä tai viisi ryssää oli sortunut ulko- salle korsun ja asekopin välille.

Kauempaa oikealta ryöppösi kii- vasta tulta, mutta kaikki pääsivät onnellisesti takaisin kk-bunkkerin luo. Toisten evakuoitessa kentälle jääneitä kavereita asettuivat Iiva- nainen ja Mutru bunkkerin nurkalle, mistä he pitivät toiselta asuntokor- sulta tunkeilevia paria-kolmeakymmen- tä ryssää matalana. Petruunankulu- tus oli suuri molemmin puolin, mutta meikälaisten kaksi kp-ta jättivät jälkeä, kun taas ryssän tuli ei te- honnut.

Iivanainen keräsi 5 konepistoa- lia ja viimeisen kantuneen selkäänsä ja läksi paluumatkalle. Koryraali Mutru jäi bunkkerin nurkalle, mihin tulta suihkasi sekä oikealta että va- senmalta. Vasta kun kp-lippaat tyh- jenivät, hän irroittautui. Esteellä edetti ikävä yllätys: joku oli eva- kuoinut karjalaispojan sukset. Hanki upotti, mutta Mutru sai kahlatuksi metsän suojaan, vaikka ryssä saattoi häntä hellittämättömällä tulella.

Sen pituinen oli Iivanaisen poi- kien retki. Sen merkitys - samoin- kuin "Molokukkulan" retken - oli var- masti laajakantoisempi kuin mukana- olleet osasivat kuvitellaan. Mutta se on juttu erikseen.